

**Protokół nr 23/15**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu,**  
**z dnia 4 sierpnia 2015 r.,**  
**które odbyło się w Starostwie Powiatowym przy Placu Kazimierza**  
**Wielkiego 2 w Wieluniu**

**W posiedzeniu udział brali:**

1. Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu
2. Pan Marek Kieler - z-ca przewodniczącego Zarządu Powiatu
3. Pan Krzysztof Sola - członek Zarządu Powiatu
4. Pan Andrzej Łebek - członek Zarządu Powiatu
5. Pan Leszek Bak - członek Zarządu Powiatu

**Ponadto w posiedzeniu udział brali:**

1. Pan Andrzej Chowis - sekretarz powiatu
2. Pan Sławomir Kaftan - skarbnik powiatu
3. Pani Małgorzata Zygmunt - z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Wieluniu
4. Pan Wojciech Panek - p.o. z-cy naczelnika Wydziału Ogólnego Starostwa Powiatowego w Wieluniu
5. Pani Urszula Woźniakowska - główna księgowa w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (SP ZOZ)
6. Pani Danuła Drutowska - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu (PCPR)
7. Pani Renata Tatara - dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Wieluniu (II LO)

*Lista obecności członków Zarządu i gości stanowi załącznik do protokołu.*

**Proponowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie XXIII posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu z XXII posiedzenia Zarządu Powiatu.
5. Rozpatrzenie propozycji dyrektorów placówek oświatowych prowadzonych przez powiat wieluński dotyczących zamieszczenia wskazanych inwestycji sportowych w „Programie Rozwoju Bazy Sportowej na lata 2016-2020 w Województwie Łódzkim”.
6. Zapoznanie z odpowiedzią Pana Włodzimierza Maciejewskiego Z-cy Dyrektora ds. Utrzymania Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi dotyczącą wniosku Pana Grzegorza Jankowskiego radnego Rady Powiatu w Wieluniu, złożonego na IX sesji w dn. 29.06.2015 r., dotyczącego wystąpienia do Dyrekcji Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi w sprawie ujęcia w planie remontu lub przebudowy drogi wojewódzkiej nr 481, w szczególności odcinka Rychłocice - Szynkielów oraz odcinka Dębiec - Borowiec.
7. Rozpatrzenie wniosku Dyrekcji SP ZOZ w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie kroków mających na celu pozyskanie funduszy na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja systemu dostarczania wody pitnej dla szpitala” - *kontynuacja sprawy z XXII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu z dn. 28.07.2015 r.*
8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie rozstrzygnięcia drugiego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2015 r. zadań zleczanych przez Powiat Wieluński do realizacji fundacjom i organizacjom pozarządowym z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
9. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu o podpisanie aneksu do porozumienia w sprawie wydatków ponoszonych przez powiat wieluński z tytułu pobytu dziecka w rodzinnej pieczy zastępczej na terenie Miasta Łodzi.
10. Zapoznanie z pismem Pani Magdaleny Kościarz Wiceprezesa Sądu Rejonowego w Wieluniu dotyczącym udzielenia informacji o efektach działań podjętych w związku z koniecznością powołania placówki opiekuńczo-wychowawczej o charakterze interwencyjnym, w której mogłyby być umieszczane dzieci w sytuacjach kryzysowych.
11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.

12. Sprawy bieżące.

13. Wolne wnioski.

14. Zamknięcie XXIII posiedzenia Zarządu Powiatu.

### **Pkt 1**

#### Otwarcie XXIII posiedzenia Zarządu Powiatu.

**Pan Andrzej Stępień – przewodniczący Zarządu Powiatu** otworzył XXIII posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich przybyłych na posiedzenie Zarządu.

### **Pkt 2**

#### Stwierdzenie prawomocności obrad.

**Pan Andrzej Stępień – przewodniczący Zarządu Powiatu** na podstawie listy obecności stwierdził, że obrady są prawomocne - na 5 członków Zarządu Powiatu obecnych jest 5. Wobec powyższego wszystkie decyzje, które Zarząd będzie podejmował będą miały moc obowiązującą.

### **Pkt 3**

#### Przyjęcie porządku obrad.

**Pan Andrzej Stępień – przewodniczący Zarządu Powiatu** poinformował, iż zawiadomienie o terminie i miejscu XXIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu wraz z materiałami w formie elektronicznej, dotyczącymi proponowanego porządku obrad, otrzymali wszyscy zainteresowani. Poinformował, że w dniu dzisiejszym członkowie Zarządu otrzymali nowy projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu dot. punktu 11. Przekazał, że w punkcie „Sprawy bieżące, wolne wnioski”, Zarząd zapozna się z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa łódzkiego dot. udzielonej dotacji Parafii św. Józefa w Wieluniu. Zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi? *Nikt nie zgłosił uwag.* Zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia proponowanego porządku obrad.

*Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął proponowany porządek obrad (głosowało 5 członków Zarządu).*

#### Pkt 4

##### Przyjęcie protokołu z XXII posiedzenia Zarządu Powiatu.

**Pan Andrzej Stępień – przewodniczący Zarządu Powiatu** poinformował, iż protokół z XXII posiedzenia Zarządu Powiatu z dn. 28 lipca 2015 r. wyłożony był do wglądu. Następnie zapytał, czy ktoś ma uwagi do treści protokołu nr 22/15? *Uwag do protokołu nie zgłoszono.* Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu nr 22/15.

*Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął protokół nr 22/15 z XXII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu (głosowało 5 członków Zarządu).*

#### Pkt 5

##### Rozpatrzenie propozycji dyrektorów placówek oświatowych prowadzonych przez powiat wieluński dotyczących zamieszczenia wskazanych inwestycji sportowych w „Programie Rozwoju Bazy Sportowej na lata 2016-2020 w Województwie Łódzkim”.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** zwrócił uwagę, że Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego zwrócił się z prośbą o wypełnianie i odesłanie w terminie do 14.08.br. materiałów wg załączonego wzoru do Departamentu Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki. Zaznaczył, że jest wyspecyfikowanych 6 propozycji inwestycji sportowych. Zapytał, czy to są wszystkie inwestycje jakie zgłosili dyrektorzy?

**Pani Małgorzata Zygmunt - z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki** poinformowała, że są to wszystkie inwestycje, jakie dyrektorzy chcieliby w przyszłości podjąć do realizacji.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** zapytał, czy kolejność na liście ma znaczenie?

**Pani Małgorzata Zygmunt - z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki** przekazała, że ma znaczenie, ale jednak dopiero złożenie wniosku inwestycyjnego do Ministra Finansów i przyznanie środków będzie decydujące. Jej zdaniem należy wspierać tych dyrektorów, którzy będą wykazywać najwięcej zaangażowania w pozyskiwaniu dodatkowych środków. Dodała,

że kolejność, w jakiej zostało to załączone jest taka, jaka powinna być zachowana przy realizacji tych inwestycji.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** zapytał, czy ktoś ma pytania w przedmiotowej sprawie? Udzielił głosu panu skarbnikowi.

**Pan Sławomir Kaftan - skarbnik powiatu** zauważył, że jeżeli chodzi o II LO, to powinno to być realizowane wspólnie z gminą, ponieważ powiat nie jest w 100% właścicielem.

**Pani Małgorzata Zygmunt - z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki** odpowiedziała, że pani dyrektor miała w tej sprawie porozmawiać z panem burmistrzem.

**Pani Renata Tatar** – dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Wieluniu przekazała, że konsultacje z Urzędem Miejskim odbywały się już dwukrotnie. W dniu wczorajszym w obecności pani Urszuli Urbanowicz dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w Wieluniu. Poinformowała, że jest akceptacja tych pomysłów i zamierzeń.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** zapytał, czy jeszcze ktoś ma pytania w przedmiotowej sprawie? Udzieli głosu panu wicestarosie.

**Pan Marek Kieler - z-ca przewodniczącego Zarządu Powiatu** poprosił, aby pani dyrektor rozwinęła trochę temat, czy gmina w swoich propozycjach też musi zgłosić to samo boisko?

**Pani Renata Tatar** – dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Wieluniu odpowiedziała, że nie ma takiej informacji. Przekazała, że wczorajsze rozmowy stały na tym, że wszystkie decyzje będą konsultowane między samorządami.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** zapytał, czy jeszcze ktoś ma pytania w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad przyjęciem propozycji wydziału.

*Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) pozytywnie rozpatrzył ww. sprawę i przyjął propozycje Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Wieluniu dot. zamieszczenia wskazanych inwestycji sportowych w „Programie Rozwoju Bazy Sportowej na lata 2016-2020 w Województwie Łódzkim” (głosowało 5 członków Zarządu).*

*Materiał w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.*

## Pkt 6

Zapoznanie z odpowiedzią Pana Włodzimierza Maciejewskiego Z-cy Dyrektora ds. Utrzymania Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi dotyczącą wniosku Pana Grzegorza Jankowskiego radnego Rady Powiatu w Wieluniu, złożonego na IX sesji w dn. 29.06.2015 r., dotyczącego wystąpienia do Dyrekcji Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi w sprawie ujęcia w planie remontu lub przebudowy drogi wojewódzkiej nr 481, w szczególności odcinka Rychłocice - Szyknielów oraz odcinka Dębiec - Borowiec.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** odczytał przedmiotowe pismo.

**Pan Andrzej Chowis - sekretarz powiatu** omówił zmiany przepisów ustawowych dot. ww. sprawy.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** stwierdził, że zarząd przyjął przez aklamację projekt odpowiedzi dotyczący przedmiotowej sprawy.

*Materiał w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.*

## Pkt 7

Rozpatrzenie wniosku Dyrekcji SP ZOZ w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie kroków mających na celu pozyskanie funduszy na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja systemu dostarczania wody pitnej dla szpitala” - kontynuacja sprawy z XXII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu z dn. 28.07.2015 r.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** poprosił panią księgową o zabranie głosu.

**Pani Urszula Woźniakowska – główna księgowa SP ZOZ w Wieluniu** przekazała, że plany są takie, że można składać wniosek, a 50% kwoty pożyczki jest umorzone. Pożyczka jest oprocentowana 2-3%, ale wniosek musiałby być złożony pod koniec roku, bo zadanie musi być zrobione w danym roku, aby objęło umorzenie.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** zapytał, w jakiej wysokości jest ta pożyczka?

**Pani Urszula Woźniakowska – główna księgowa SP ZOZ w Wieluniu** przekazała, że na ten moment do wysokości 452 tys. zł, bo tak są wycenione. Dodała, że będzie to jeszcze sprawdzane, ponieważ są tam wydatki niekwalifikowane i na ten moment nie ma wskazówek, co w tym projekcie, który zrobił pan Prokopczyk może być wydatkiem niekwalifikowanym. Dodała, że np. ocieplenie zbiornika jest wydatkiem niekwalifikowanym. W tym momencie nie można powiedzieć, ile z tego będzie niekwalifikowanych.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** zapytał, co w przypadku jeżeli wszystko będzie kwalifikowane i wtedy w jakiej wysokości Wojewódzki Fundusz sfinansuje tą stację?

**Pani Urszula Woźniakowska – główna księgowa SP ZOZ w Wieluniu** powiedziała, że tak, jak jest w projekcie, czyli około 540 tys. zł.

**Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu** zapytał, czy to oznacza, że w 100%?

**Pani Urszula Woźniakowska – główna księgowa SP ZOZ w Wieluniu** powiedziała, że tak.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** stwierdził, że to na pewno nie będzie 100%.

**Pani Urszula Woźniakowska – główna księgowa SP ZOZ w Wieluniu** przekazała, że na ten moment nie może nic więcej powiedzieć.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** udzielił głosu radnemu Łebkowi.

**Radny Andrzej Łebek – członek Zarządu Powiatu** podkreślił, że zasady obowiązują do końca grudnia bieżącego roku, więc jeżeli wniosek zostanie złożony w tym roku, to musi być złożony na podstawie tych zasad, które obowiązują w 2015 roku. Dodał, że jest broszura, gdzie wyraźnie są opisane zasady przyznawania pożyczek i dotacji z Wojewódzkiego Funduszu, co kwalifikuje się do kosztów kwalifikowanych, a co się kwalifikuje do kosztów niekwalifikowanych. Zauważył, że procent pożyczki liczy się do kosztów kwalifikowanych.

**Pani Urszula Woźniakowska – główna księgowa SP ZOZ w Wieluniu** poinformowała, że podczas rozmowy z osobą zajmującą się tym wnioskiem pytano o zasady i ta osoba nie mówiła nic o żadnej broszurze.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** podkreślił, że trzeba zrobić tą stację uzdatniania wody. Stroną wnioskującą będzie SP ZOZ, a nie powiat wieluniński. Podkreślił, że podmiot tworzący, który przekazywał

tą nieruchomości musi być o tym poinformowany. Zarząd chce znać więcej szczegółów. Zaznaczył, że przed złożeniem wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska, zarząd powinien być bezwzględnie poinformowany jakie są zasady i kwoty dotyczące udzielenia pożyczki.

*Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrekcji SP ZOZ w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie kroków mających na celu pozyskanie funduszy na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja systemu dostarczania wody pitnej dla szpitala”, przy czym przed złożeniem wniosku o pożyczkę do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, Zarząd Powiatu w Wieluniu bezwzględnie powinien być poinformowany o zasadach (kwotach) dot. udzielania pożyczki (głosowało 5 członków Zarządu).*

*Materiał w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.*

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** zapytał, jak wygląda sytuacja finansowa szpitala, jak się kształtują zobowiązania?

**Pani Urszula Woźniakowska – główna księgowa SP ZOZ w Wieluniu** przekazała, że zobowiązania wzrosły o zakup inwestycyjny karettek, czyli o około 673 tys. zł. Dodatkowo o 300 tys. zł z tytułu „innych”. Dodała, że w dniu dzisiejszym szpital otrzymał pieniądze, które nie były zapłacone z miesiąca lipca w wysokości 264 tys. zł, a jeszcze będą przesunięcia na kwotę 363 tys. zł. Trwają prace nad aneksem. Przekazała, że kwota na karetki jest rozłożona na 36 rat i to będzie po 17 tys. zł, czyli to pokryje już samo niewynajmowanie obcego transportu. Poinformowała, że wynik jest około 900 tys. zł na minusie. A po dodaniu 363 tys. zł to jest na minus 602 tys. zł. Dodała, że są jeszcze nadwykonania na kwotę około 597 tys. zł, które na pewno będą zapłacone, ale rozliczone później.

## **Pkt 8**

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie rozstrzygnięcia drugiego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2015 r. zadań zleczanych przez Powiat Wieluński do realizacji fundacjom i organizacjom pozarządowym z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.



**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** udzielił głosu pani dyrektor Drutowskiej.

**Pani Danuta Drutowska – dyrektor PCPR w Wieluniu** omówiła przedmiotowy projekt uchwały.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** w związku z brakiem pytań zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

*Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 118/15 w sprawie rozstrzygnięcia drugiego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2015 r. zadań zleconych przez Powiat Wieluński do realizacji fundacjom i organizacjom pozarządowym z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (głosowało 5 członków Zarządu).*

*Uchwała Nr 118/15 stanowi załącznik do protokołu.*

#### **Pkt 9**

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu o podpisanie aneksu do porozumienia w sprawie wydatków ponoszonych przez powiat wieluński z tytułu pobytu dziecka w rodzinnej pieczy zastępczej na terenie Miasta Łodzi.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** udzielił głosu pani dyrektor Drutowskiej.

**Pani Danuta Drutowska – dyrektor PCPR w Wieluniu** omówiła przedmiotowy materiał. Dodała, że powiat płaci 660 zł na to dziecko.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** w związku z brakiem pytań zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia przedmiotowego wniosku.

*Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu o podpisanie aneksu do porozumienia w sprawie wydatków ponoszonych przez powiat wieluński z tytułu pobytu dziecka w rodzinnej pieczy zastępczej na terenie Miasta Łodzi (głosowało 5 członków Zarządu).*

*Materiał w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.*

## Pkt 10

Zapoznanie z pismem Pani Magdaleny Kościarz Wiceprezesa Sądu Rejonowego w Wieluniu dotyczącym udzielenia informacji o efektach działań podjętych w związku z koniecznością powołania placówki opiekuńczo-wychowawczej o charakterze interwencyjnym, w której mogłyby być umieszczane dzieci w sytuacjach kryzysowych.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** udzielił głosu pani dyrektor Drutowskiej i zapytał, jaka jest propozycja.

**Pani Danuta Drutowska – dyrektor PCPR w Wieluniu** przekazała, że zgodnie z informacją, którą przesłała na ręce pana starosty, na obecną chwilę powiat wieluński jest w dobrej sytuacji. Jest jedna rodzina przeszkolona, która została 16 czerwca br. zgłoszona do sądu, więc w razie konieczności umieszczenia dziecka, sąd ma taką możliwość, ponieważ są przeszkoleni kandydaci na rodzinę zastępczą. Mają wskazania do dziecka w wieku szkolnym. Dodała, że może się pojawić sytuacja, że trzeba będzie umieścić naraz np. siedmioro dzieci i wtedy trzeba będzie szukać miejsc na terenie całego kraju. Podobne sytuacje są również w powiatach sąsiadujących. Dodała, że do sąsiednich powiatów zostało wystosowane pismo i wpłynęła już odpowiedź z Kłobucka informująca, że jeżeli powiat wieluński miałby przeszkoloną rodzinę kandydatów, to oni chętnie podpiszą porozumienie w sprawie umieszczenia dziecka na terenie powiatu wieluńskiego. Zauważyła, że jest taki problem, że nie ma chętnych osób do pełnienia funkcji rodzin zastępczych zawodowych, czy w formie pogotowia rodzinnego.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** zapytał, jaka jest propozycja odpowiedzi na pismo? Udzielił głosu panu wicestaroscie Kielerowi.

**Pan Marek Kieler – z-ca przewodniczącego Zarządu Powiatu** zgłosił uwagę, że w piśmie skierowanym do pana starosty jest błąd w drugim akapicie punkt 3. Jego zdaniem nie powinno tam być zapisu „socjalistyczno-komunistycznego”.

**Pani Danuta Drutowska – dyrektor PCPR w Wieluniu** przekazała, że tak nie powinno być i przeprosiła za pomyłkę.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** powiedział, że zarząd zajmie się tą sprawą na następnym zarządzie po przygotowaniu projektu odpowiedzi i uzupełnieniu materiału. Zapytał, co będzie z kwotą 400 zł, która została z podziału środków PFRON wg algorytmu?

**Pani Danuta Drutowska – dyrektor PCPR w Wieluniu** odpowiedziała, że są jeszcze do rozliczenia umowy, jeżeli chodzi o bariery architektoniczne oraz może to wykorzysta Powiatowy Urząd Pracy.

*Zarząd Powiatu w Wieluniu podjął decyzję o kontynuowaniu rozpatrywania ww. sprawy na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu:*

- po poprawieniu materiału przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu o uwagi wskazane na XXIII posiedzeniu Zarządu Powiatu (dot. pisma z dn. 30.07.2015 znak: PCPR.536.3.8.2.2015),*
  - po przygotowaniu przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu projektu odpowiedzi na pismo Pani Magdaleny Kościarz Wiceprezesa Sądu Rejonowego w Wieluniu w przedmiotowej sprawie*
- sprawa w toku.*

*Materiał w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.*

#### **Pkt 11**

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** udzielił głosu panu skarbnikowi.

**Pan Sławomir Kaftan - skarbnik powiatu** omówił przedmiotowy projekt uchwały.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** w związku z brakiem pytań zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

*Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 119/15 w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 5 członków Zarządu).*

*Uchwała Nr 119/15 stanowi załącznik do protokołu.*

**Pkt 12**

Sprawy bieżące.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** poinformował, że w sprawach bieżących jest jedna sprawa.

Pismo Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego z dn. 17.07.2015 r. (data wpływu do Starostwa Powiatowego w Wieluniu dn. 30.07.2015 r.) informujące, że w 2015 r. Sejmik Województwa Łódzkiego udzielił Parafii Katolickiej pw. św. Józefa Oblubieńca NMP w Wieluniu dotację w wysokości 58 581 zł na realizację zadania pn.: „Wieluń, XVIII w. kościół parafialny pw. św. Józefa. Konserwacja i restauracja polichromii w kaplicach: Matki Boskiej Łaskawej i Opatrzności Bożej - kontynuacja prac konserwatorskich powłok malarskich we wnętrzu kościoła”.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tej kwestii? Nikt się nie zgłosił.

Zarząd Powiatu w Wieluniu zapoznał się z pismem Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego z dn. 17.07.2015 r. (data wpływu do Starostwa Powiatowego w Wieluniu dn. 30.07.2015 r.) informującym, że w 2015 r. Sejmik Województwa Łódzkiego udzielił Parafii Katolickiej pw. św. Józefa Oblubieńca NMP w Wieluniu dotację w wysokości 58 581 zł na realizację zadania pn.: „Wieluń, XVIII w. kościół parafialny pw. św. Józefa. Konserwacja i restauracja polichromii w kaplicach: Matki Boskiej Łaskawej i Opatrzności Bożej - kontynuacja prac konserwatorskich powłok malarskich we wnętrzu kościoła” i przyjął ww. informację do akceptującej wiadomości.

*Materiał w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.*

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** poinformował, że 15 sierpnia jest Dzień Wojska Polskiego. Sesja będzie w dniu 12 sierpnia.

**Pan Marek Kieler – z-ca przewodniczącego Zarządu Powiatu** przypomniał, że powiat wieluński posiada dwóch złotych olimpijczyków olimpiady specjalnej i zaproponował, aby zaprosić ich na sesję i podziękować.

**Pkt 13**

Wolne wnioski.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** zapytał, czy ktoś chciałaby zabrać głos w tym punkcie? *Nikt się nie zgłosił.*

**Pkt 14**

Zamknięcie XXIII posiedzenia Zarządu Powiatu.

**Pan Andrzej Stępień - przewodniczący Zarządu Powiatu** w związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął XXIII posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu, dziękując wszystkim za przybycie.

Protokołowała:

*Agnieszka Krysiak*  
Agnieszka Krysiak  
*Paulina Sitek*  
Paulina Sitek

**CZŁONEK ZARZĄDU**  
*Andrzej Babek*  
Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO  
Zarządu Powiatu  
**Marek Kieler**

**PRZEWODNICZĄCY  
ZARZĄDU POWIATU**  
*Andrzej Stępień*

**CZŁONEK ZARZĄDU**  
*Grzegorz Bak*